1

云 南 省 镇 雄 县 人 民 法 院

公  告

                           （2023）云 0627破 2号之一

2022 年 1 月 10 日，本院裁定受理镇雄县岩脚煤矿有限

责任公司破产清算一案。本院查明：根据管理人选聘的第三

方审计机构中审亚太会计师事务所（特殊普通合伙）出具的

《镇雄县岩脚煤矿有限责任公司资产状况清查报告》（编号

为：中审亚太审字【2025】008407号）显示，镇雄县岩脚煤

矿有限责任公司截止 2022 年 1 月 10 日，资产总额为

20654093.22 元，负债总额为 49671486.02 元，净资产总额

为-29017392.80元，资产负债率已达到 240.49%，严重资不

抵债。本院认为：债务人镇雄县岩脚煤矿有限责任公司不能

清偿到期债务，资产不足以清偿全部债务，且其经营的岩脚

煤矿已被政府关闭，不具备重整或和解的能力，已具备宣告

破产的条件。依照《中华人民共和国企业破产法》第二条第

一款、第一百零七条第一款之规定，本院于 2025年 6月 10

日裁定宣告镇雄县岩脚煤矿有限责任公司破产。

特此公告

二〇二五年六月十日